
MER

VEN

DOM

MAR

GIO

GIO

SAB

MAR

VEN

DOM

17.30 17.30 REGGIO CALABRIA (Via Caprera) 08.30 08.30

17.45 17.45 VILLA S. GIOVANNI (Piazza Stazione) 08.15 08.15

18.15 18.15 PALMI (Via De Francia) 07.45 07.45

18.30 18.30 GIOIA TAURO (Terminal Bus Lirosi) 07.25 07.25

19.20 19.20 VIBO VALENTIA (Scuola allievi Polizia) 06.40 06.40

19.55 19.55 LAMEZIA TERME (Lato Piazza Stazione) 06.05 06.05

20.30 20.30 ALTILIA GRIMALDI (SS Area servizio "ESSO") 05.35 05.35

20.40 20.40 ROGLIANO (Via Nazionale Mangone A.S. Q8) 05.20 05.20

22.15 22.15 LAURIA (Lauria Sud Autostazione On The Road) 03.45 03.45

22.40 22.40 SALA CONSILINA (Terminal Bus) 03.20 03.20

22.55 22.55 SALA CONSILINA (Terminal Bus) 03.05 03.05

------ 06.25 PISA (Autostazione Via Pietrasantina) 19.35 ------

07.00 ------ LA SPEZIA (Via della Pianta 114, pensiline Palasport) ------ 19.00

08.20 08.20 GENOVA (P. Della Vittoria) 17.40 17.40

09.20 ------ SAVONA (Autoporto) ------ 16.40

09.35 09.35 ------ SAVONA (Autoporto) ------ 16.25 16.25

10.05 ------ ------ ALBENGA (P. Nenni) ------ ------ 15.55

10.40 ------ ------ IMPERIA (P. Dante) ------ ------ 15.20

Linea Reggio C. - Ventimiglia - 

Antibes - Torino - Aosta

 Genova - Torino - Aosta

10.40 ------ ------ IMPERIA (P. Dante) ------ ------ 15.20

11.15 ------ ------ SANREMO (Autostazione) ------ ------ 14.45

11.40 ------ ------ VENTIMIGLIA (Autoporto) ------ ------ 14.20

12.20 ------ ------ MENTON (4 Avenue de Sospel) ------ ------ 13.40

12.35 ------ ------ MONACO (Jardin Exotic) ------ ------ 13.25

13.20 ------ ------ NIZZA ( Ferber) ------ ------ 12.40

13.50 ------ ------ ANTIBES ( Avenue 11 Novembre) ------ ------ 12.10

------ 10.30 ------ MONDOVI' (Stazione F/S) ------ 15.30 ------

------ 11.05 CARMAGNOLA (Stazione F/S) ------ 14.55 ------

09.40 ALESSANDRIA (Piazzale Curiel) 16.25 ------ ------

10.15 ASTI (Corso Torino) 15.50 ------ ------

------ 11.40 11.00 TORINO (Corso Vittorio Emanuele Ii) 15.05 14.20 ------

------ 11.55 11.00 TORINO (Corso Vittorio Emanuele Ii) 15.05 14.05 ------

------ 12.25 11.30 SETTIMO TORINESE (Piazzale C.so Piemonte-Sottopasso) 14.35 13.35 ------

------ 13.05 12.10 IVREA (Corso Costantino Nigra 73) 13.55 12.55 ------

------ 13.45 12.50 CHATILLON (Frazione Plantin 1) 13.15 12.15 ------

------ 14.05 13.05 AOSTA (Piazzale Autostazione Terminal Bus) 13.00 11.55 ------


